Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 07 de outubro de 2024 as 15:49. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2232 - REITORIA/IFG, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás (IFG),  nomeada por Decreto Presidencial de 5 de outubro de 2021, publicado no
Diário  Oficial  da  União  de  6/10/2021,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando  o  que  consta  no  Processo  nº  23722.000433/2024-09,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  e  estudantes  relacionados  a  seguir  para
comporem o Comitê Gestor  Local  de Acompanhamento de Egresso do Câmpus Goiânia
Oeste, por um mandato de dois anos.

Nome Matrícula Função Representação

HERMES ALVES BORGES 1847527 Titular
Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

SANDRO HENRIQUE RIBEIRO 2683951 Suplente
Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

JANAINA CRISTINA DE JESUS 1316200 Titular
Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

ANA BEATRIZ MACHADO DE
FREITAS 1339207 Suplente

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

JULIANA PIRES RIBEIRO 3142180 Membro
Representante da

Coordenação do Serviço
Interação Escola-

Empresa
ADELENA LEITAO SILVA
CARLOTO 3339396 Membro Representante do setor

de apoio pedagógico

KARINNE MACHADO SILVA 2652242 Membro

Representante dos
membros do Conselho

de Câmpus/Coordenador
de Polo dos Cursos de
Educação a Distância

Publicação: Transparência Ativa em 07 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
07 de outubro de 2024 as 13:56 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Sueide Brandina de Paula
Oliveira 20221130020197 Membro

Representante do
Conselho de

Representantes de
Turmas

Lenora Alfonso Gonçalves
Falcão 20202130010136 Membro Representante discente

de curso superior

Pérola Cristina Carlos Pires 20231130050212 Membro Representante discente
de curso técnico

Eudiane Nunes de Oliveira ***.468.981-** Membro
Representante discente

egresso de curso
superior

Talita Souza de Oliveira ***.047.761-** Membro Representante discente
egresso de curso técnico

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10675&ano=2024&numero=2232&hash=eab3ac0094cbaa0c28aab750ef095f86&download=true
http://sippag.ifg.edu.br/

Documento Digitalizado Público
Portaria 2232/2024

Assunto: Portaria 2232/2024
Assinado por: Mara Viegas

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Mara Olivia Viegas, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/10/2024 15:50:10.

Este documento foi armazenado no SUAP em 07/10/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

620086

68a307fd20

Cópia de documento digital impresso por Lithyeri Teixeira (3147765) em 17/03/2025 07:57.

Página 1 de 1